
UCHWAŁA NR XXVIII/177/2014
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na pomoc w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych przyznanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014-2020

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 96 ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.2)), art 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r., poz. 1172 z późn. zm.3)),w związku 
z uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-
2020   (M. P. z 2013 r., poz. 1024) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wydatki na pomoc w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób i rodzin objętych dożywianiem w ramach wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020   (M. P. 
z 2013 r., poz. 1024) nie podlegają zwrotowi, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie nie przekracza 150 % kryterium dochodowego, o którym mowa w art 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014r. poz 
379

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 509 i 650 oraz z 2014r. poz. 
567 i 598.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 232, poz. 1378.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 2606



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego i ma zastosowanie również do wniosków o udzielenie pomocy 
w zakresie dożywiania złożonych po dniu 1 września 2014.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2606


		2014-09-30T13:58:20+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




